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           Poznań, dnia 16 października 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-82/24 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Zestaw nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 15 

Poz. 1 worek stomijny, pediatryczny, jednoczęściowy, przezroczysty, otwarty, z filtrem, o malej objętości, przeznaczony do zaopatrzenia ileostomii u 

dzieci. W dolnej części worka otwór do opróżniania worka z treści jelitowej, bez konieczności odklejania od skóry, zabezpieczony zapinką na rzep, 

worek wykonany z folii, od strony pacjenta pokryty delikatnym materiałem przyjaznym dla skóry dziecka, nie powodującym odparzeń, przylepiec o 

właściwościach ochronnych, rozmiar uniwersalny z możliwością dopasowania poprzez docięcie nożyczkami 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Poz. 2 worek stomijny, pediatryczny, dwuczęściowy , przezroczysty, otwarty, bez filtra, o małej objętości, przeznaczony do zaopatrywania ileostomii 

u noworodków (możliwość objęcia dodatkowej stomii), w dolnej części worka odpływ do opróżniania worka z treści jelitowej, bez konieczności 

odklejania od skóry, zabezpieczony przy pomocy miękkiego kurka, worek wykonany z folii, przylepiec dostosowany do delikatnej skóry noworodka, 

o właściwościach ochronnych, rozmiar mały, worek dedykowany także dla noworodków urodzonych przedwcześnie, worek – 10 szt. w opakowaniu, 

płytka – 5 szt. w opakowaniu.  

W przypadku zgody na ten worek prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje 70 szt. worków i 70 szt. płytek, czy 40 szt. worków i 30 szt. płytek 

(w sumie 70 szt.), czy jeszcze innej kalkulacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i oczekuje 70 sztuk worków stomijnych. 

 

Poz. 3 chusteczki do zmywania skóry wokół stomii, do stosowania dla niemowląt poniżej 6 miesiąca życia, nasączone płynem oczyszczającym, o 

właściwościach nawilżających i natłuszczających, do przygotowania skóry do zmiany sprzętu, pakowane pojedynczo, opakowanie – 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Poz. 4 chusteczki do skóry wokół stomii, nasączone płynem o właściwościach ochronnych, zapobiegający podrażnieniom, do zabezpieczenia 

podrażnionej skóry przed działaniem tre-ści jelitowej, pakowane pojedynczo, opakowanie – 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Poz. 5 pasta stomijna o właściwościach uszczelniających, wykonana z materiału hydrokoloidowego, wyrównująca fałdy i nierówności, zapewniająca 

szczelność, nie zawiera alkoholu, opakowanie 60 g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Poz. 6 puder stomijny, do pielęgnacji skóry wokół stomii, wykonany z materiału hydrokoloidowego, wchłania wilgoć, zapobiega podrażnieniom, 

opakowanie 25 g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy części 15 – worki pakowane po 30 szt. lub 10 szt w 

opakowaniu zbiorczym, płytki pakowane po 5 szt., chusteczki po 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych 

sztuk, gdyż magazyn znajduje się na poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie realizował przedmiot zamówienia na podstawie bieżącego zapotrzebowania. Zamawiający dopuszcza 

opakowania handlowe. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Załączniku nr 1 – Formularzu asortymentowo – 

cenowym- Zamawiający wymaga, aby Wykonawca określił ilość opakowań oraz ilość  sztuk w opakowaniu. 

 

Czy Zamawiający zgodzi sią aby wraz z dostawą dostarczany był dokument WZ – dostawy odbywają się z magazynu poza granicami kraju, natomiast 

faktura jest generowana w biurze w siedzibie firmy w kraju. Na dokumencie WZ widnieje nazwa handlowa wyrobu, ilość sztuk, nazwa producenta, 

numer katalogowy wyrobu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z dostawą dokumentu WZ z zastrzeżeniem, że numer katalogowy / referencyjny 

dostarczanego wyrobu widniejący w dokumencie będzie spójny z numerem katalogowym / referencyjnym zaoferowanego 

wyrobu w Formularzu asortymentowo – cenowym. Ponadto zgodnie z zapisem paragrafu 5 ust. 7 Wzoru umowy – Załączniku 

nr 3 do SWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktury drogą elektroniczną w formie pliku elektronicznego w 
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formacie *pdf, na adres e-mail: faktury@gpsk.ump.edu.pl  zgodnie z przepisami ustawy o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych.  

 

Zestaw nr 2 

pyt. 1 .  

Czy Zamawiający dopuści w części nr 12? 

Nożyczki Metzenbaum o długości szczęk 15 mm, trzonu 33 cm, średnicy 5mm, rotacja trzonu 360 stopni, prawo i lewostronna, rękojeść zaopatrzona 

w prostopadłe do jej górnej powierzchni męskie gniazdo wykonane z nierdzewnej stali o średnicy ok 4mm i długości ok 17 mm. Trzon zewnętrznie 

pokryty antyrefleksyjną izolacją wykonaną z polifluorowanego etylenu (FEP), wewnętrzny płaszcz wykonany z aluminium. Rękojeść i rotator 

wykonane z akrylonitryl butadiensterylu (ABS). Szczęki wykonane z wtryskowo giętej, medycznej stali nierdzewnej, ostre na całej długości, 

umożliwiające cięcie wzdłuż całej długości krawędzi, zarówno dystalnie jak i proksymalnie. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków 

DEPH oraz lateksu. Nożyczki współpracują z generatorami elektrochirurgicznymi trybie monopolarnym w ustawieniu cięcie lub koagulacja, 

spełniającymi wszystkie normy bezpieczeństwa. 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, 

zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 3 

Część nr 1 – Mankiety neonatologiczne ze złączem LuerLock 

poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje mankietów jednopacjentowych 

W przypadku mankietów jednopacjentowych prosimy o dopuszczenie: 

1) obwód kończyny 3-5,5 cm, wymiary mankietu szer. x dł: 2,6x12,2cm 

2) obwód kończyny 4-8 cm, wymiary mankietu szer. x dł: 3,2x15,4cm 

3) obwód kończyny 6-11 cm, wymiary mankietu szer. x dł: 4,2x18,7cm 

4) obwód kończyny 7-13 cm, wymiary mankietu szer. x dł: 5,2x23cm 

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o mankiety ze złączem Luer slip 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary i zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oczekuje mankietów ze złączem 

Luer-Lock. 

 

Zestaw nr 4 

Pakiet 5: 

poz1) Czy zamawiający dopuści szkiełka podstawowe cięte z jednostronnym matowym polem do opisu w rozmiarze 26x76? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet 6: 

poz4) Czy zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 22x22 konfekcjonowane po 200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Parametry wskazane w pytaniu odpowiadają opisowi przedmiotu zamówienia zawartemu w Załączniku nr 1 do SWZ. 

 

Pakiet 8: Czy zamawiający dopuści szkiełka podstawowe szlifowane pod kątem 90 stopni, emaliowane konfekcjonowane po 50 szt z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań tj.101 opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szkiełka konfekcjonowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc 

po przecinku bez zaokrąglania.  Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Zestaw nr 5 

Dotyczy Pakietu 16 

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch urologiczny wykonany od klatki piersiowej w dół z miękkiej, mocnej folii polietylenowej 47 g/m2; tylna 

oraz przednia część w obszarze klatki piersiowej fartucha i rękawy wykonane z sześciowarstwowej włókniny polipropylenowej SSMMMS o 

gramaturze 35 g/m2. Włóknina odporna na działanie alkoholu. W rękawach dodatkowo oddychające wzmocnienie z dwuwarstwowego laminatu z 

polietylenu i polipropylenu 38 g/m2, mocowane na całym obwodzie. Szwy fartucha wykonane zostały metodą ultradźwiękową, opatentowaną typu 

„zig-zag”. Mankiety fartucha wykonane zostały z włókniny w 100% poliestrowej posiadającej certyfikat antyalergiczności OEKO- Standard ® 100. 

Obszerny i szeroki krój umożliwia zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed przemoczeniem (2 kontrafałdy) i zapewnia użytkownikowi 

większą swobodę ruchów w pozycji siedzącej. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiar XL. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 
……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 
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